
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SPIAZZO

Delibera GC 998 del 19/05/2020
15/05/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 0,00

 146.223,54

 210.000,00

 356.223,54

 356.223,54

 406.373,20

 406.373,20

 5.629,69

 188.319,85

 213.904,00

 407.853,54

 407.853,54

 413.637,20

 413.637,20

 0,00

 146.223,54

 210.000,00

 356.223,54

 356.223,54

 72.500,00

 72.500,00

 0,00

 146.223,54

 210.000,00

 356.223,54

 356.223,54

 72.500,00

 72.500,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

CAP.141.000 ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO 
SANIFICAZIONE PER EMERGENZA COVID-19

CAP.246.000 UTILIZZO QUOTA DEL FONDO 
INVESTIMENTI MINORI

CAP.284.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER 
SERVIZI IN GESTIONE ASSOCIATA

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali 
e immateriali

CAP.1010.000 CONTRIBUTO DAL B.I.M. PER 
SOVRACANONI ACQUA

Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 146.223,54

 210.000,00

 356.223,54

 356.223,54

 52.500,00

 52.500,00

Codice

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 04.00.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0000

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 146.223,54

 210.000,00

 356.223,54

 356.223,54

 52.500,00

 52.500,00

 0,00

 151.123,54

 210.000,00

 361.123,54

 361.123,54

 406.373,20

 406.373,20

 5.629,69

 37.196,31

 3.904,00

 46.730,00

 46.730,00

 7.264,00

 7.264,00

 0,00

 146.223,54

 210.000,00

 356.223,54

 356.223,54

 72.500,00

 72.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 146.223,54

 210.000,00

 356.223,54

 356.223,54

 52.500,00

 52.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI SPIAZZO

Delibera GC 998 del 19/05/2020
15/05/2020

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 406.373,20

 762.596,74

 413.637,20

 821.490,74

 72.500,00

 428.723,54

 72.500,00

 428.723,54

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 52.500,00

 408.723,54

Codice

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 52.500,00

 408.723,54

 406.373,20

 767.496,74

 7.264,00

 53.994,00

 72.500,00

 428.723,54

 0,00

 0,00

 52.500,00

 408.723,54

 0,00

 0,00


