

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 998 del 19/05/2020

Pag. 1

15/05/2020

COMUNE DI SPIAZZO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0000	CAP.141.000 ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO SANIFICAZIONE PER EMERGENZA COVID-19	0,00 0,00 5.629,69	5.629,69	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 02.101.0000	CAP.246.000 UTILIZZO QUOTA DEL FONDO INVESTIMENTI MINORI	146.223,54 151.123,54 37.196,31	188.319,85	146.223,54 146.223,54 0,00	146.223,54	146.223,54 146.223,54 0,00	146.223,54 146.223,54 146.223,54
E 02.101.0000	CAP.284.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER SERVIZI IN GESTIONE ASSOCIATA	210.000,00 210.000,00 3.904,00	213.904,00	210.000,00 210.000,00 0,00	210.000,00	210.000,00 210.000,00 0,00	210.000,00 210.000,00 210.000,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	356.223,54 361.123,54 46.730,00	407.853,54	356.223,54 356.223,54 0,00	356.223,54	356.223,54 356.223,54 0,00	356.223,54 356.223,54 356.223,54
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	356.223,54 361.123,54 46.730,00	407.853,54	356.223,54 356.223,54 0,00	356.223,54	356.223,54 356.223,54 0,00	356.223,54 356.223,54 356.223,54
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali						
E 04.400.0000	CAP.1010.000 CONTRIBUTO DAL B.I.M. PER SOVRACANONI ACQUA	406.373,20 406.373,20 7.264,00	413.637,20	72.500,00 72.500,00 0,00	72.500,00	52.500,00 52.500,00 0,00	52.500,00 52.500,00 52.500,00
E 04.400.0000	Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	406.373,20 406.373,20 7.264,00	413.637,20	72.500,00 72.500,00 0,00	72.500,00	52.500,00 52.500,00 0,00	52.500,00 52.500,00 52.500,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 998 del 19/05/2020

Pag. 2

15/05/2020

COMUNE DI SPIAZZO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	406.373,20 406.373,20 7.264,00	413.637,20	72.500,00 72.500,00 0,00	72.500,00	52.500,00 52.500,00 0,00	52.500,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	762.596,74 767.496,74 53.994,00	821.490,74	428.723,54 428.723,54 0,00	428.723,54	408.723,54 408.723,54 0,00	408.723,54